
Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldyb÷ Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grup÷ 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavard÷

 Vadovų 

skaičius

Choras Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai mišrus choras 
ČIŪTO

III Suaugusiųjų 31 Dalia Gaspariūnien÷ 1

Choras Panev÷žio m.
Panev÷žio apskrities šaulių 5-osios rinktin÷s mišrus choras 
AUKŠTAITIS

IV Suaugusiųjų 30 Zina Jareckien÷ 1

Choras Panev÷žio m. Panev÷žio miesto klubo „Senoliai“ mišrus choras IV Suaugusiųjų 31 Violeta Žadeikien÷ 1

Choras Panev÷žio m. Panev÷žio mišrus choras GODOS III Suaugusiųjų 31 Jelena Urbutien÷ 1

Choras Panev÷žio m. Panev÷žio kolegijos merginų choras II Suaugusiųjų 19 Irena Paplonskien÷ 1

Dainų ir šokių ansamblis Panev÷žio m. Panev÷žio dainų ir šokių ansamblis PYNIMöLIS I Vaikų 120

Ričardas Bakanauskas; 
Rita Bakanauskien÷; 
Jolanta Klišien÷; Vidas 
Klišys; Aldona 
Mikolaitien÷; Tautvilis 
Kiznis

6

Folkloro kolektyvas Panev÷žio m.
Panev÷žio kultūros centro „Panev÷žio linelis“ folkloro ansamblis 
VöTRUNGö

IV Suaugusiųjų 30 Rima Indriūnien÷ 1

Folkloro kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai folkloro ansamblis 
PULKELIS

I Suaugusiųjų 25 Albertas Bartašius 1

Folkloro kolektyvas Panev÷žio m. Panev÷žio m. folkloro ansamblis RASKILA I Suaugusiųjų 29 Lina Vilien÷ 1

Folkloro kolektyvas Panev÷žio m. Panev÷žio m. jaunimo folkloro grup÷ SIERČIKAI II Vaikų 13 Lina Vilien÷ 1

Folkloro kolektyvas Panev÷žio m.
VšĮ Panev÷žio ir Utenos regionų aklųjų centro folkoro ansamblis 
PAJAUTA

III Suaugusiųjų 26 Rima Žostautien÷ 1

M÷g÷jų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      
Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               
2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       
2010 10 15 įsakymu Nr. V - 42

Folkloro kolektyvas Panev÷žio m.
PAJAUTA

III Suaugusiųjų 26 Rima Žostautien÷ 1

Liaudies instrumentų ansamblis Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai liaudies 
kanklininkių ansamblis SIGUTö

II Suaugusiųjų 7 Vida Kriščiūnien÷ 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmų pagyvenusiųjų 
liaudiškų šokių ansamblis LINAS

II Suaugusiųjų 25
Zita Rimkuvien÷; 
Audrius Dervinis; Dalia 
Gaspariūnien÷   

3

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmų vyresniųjų liaudiškų 
šokių grup÷ MIESTELöNAI

II Suaugusiųjų 14 Zita Rimkuvien÷ 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai pagyvenusiųjų 
liaudiškų šokių grup÷ GIJA 

II Suaugusiųjų 21 Dainora Venslovien÷  1

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai vyresniųjų liaudiškų 
šokių grup÷ VERDENö

I Suaugusiųjų 20
Vytautas Petras 
Murauskas 

1

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai jaunimo liaudiškų 
šokių grup÷ AUSTöJA

II Suaugusiųjų 20 Kristina Nainien÷ 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai pagyvenusiųjų 
liaudiškų šokių grup÷ SIDABRA 

II Suaugusiųjų 24 Kristina Nainien÷ 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmų vaikų ir jaunimo 
liaudiškų šokių ansamblis GRANDINöLö

I Vaikų 60
Zita  Rimkuvien÷; 
Audrius Dervinis

2

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m.
Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai jaunimo liaudiškų 
šokių grup÷ LINELIS

II Vaikų 20
Vytautas Petras 
Murauskas 

1

Liaudiškų šokių kolektyvas Panev÷žio m. Kultūros centro Panev÷žio bendruomenių rūmai merginų šokių grup÷ III Vaikų 10 Asta Drakšien÷ 1

1



Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldyb÷ Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grup÷ 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavard÷

 Vadovų 

skaičius

M÷g÷jų teatras Panev÷žio m.
Panev÷žio kultūros centro "Bendruomenių rūmai" m÷g÷jų teatras 
ŽALDOKYNö

II Suaugusiųjų 20 Angel÷ Levickien÷ 1

Pučiamųjų instrumentų 
orkestras

Panev÷žio m. Koncertin÷ įstaiga PANEVöŽIO GARSAS 0 Suaugusiųjų 35 Vidas Dulk÷ 1

Vokalinis ansamblis Panev÷žio m.
Panev÷žio miesto kultūros centro Bendruomenių rūmai  mišrus 
vokalinis ansamblis SMILTELö

II Suaugusiųjų 12 Dalia Gaspariūnien÷ 1

Inf. Inga Kriščiūnien÷, (8 5) 261 25 94

2



Iš viso kolektyvų: 24

Iš viso dalyvių: 498

Iš viso vadovų: 31

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 5

Dainų ir šokių ansamblis 1

Folkloro kolektyvas 5

Liaudies instrumentų ansamblis 1

Liaudies instrumentų orkestras 0

Liaudiška kapela 0

Liaudiškų šokių kolektyvas 9

Mėgėjų teatras 1

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1

Vokalinis ansamblis 1

Grand Total 24

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 0

Suaugusiųjų 19

Vaikų 5

Grand Total 24

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 1

I 5

II 11

III 4

IV 3

Grand Total 24

Inf. Inga Kriščiūnien÷, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


